Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2011                                                                                                   № 275
р.п. Пышма
О  проведении месячника по  обучению населения мерам пожарной безопасности на территории  Пышминского городского округа

   В целях обучения населения приемам и способам тушения пожаров, соблюдения требований пожарной безопасности в быту и при нахождении в лесах, стабилизации обстановки с пожарами

п о с т а н о в л я ю:

1.   Провести месячник по обучению населения Пышминского городского округа мерам пожарной безопасности с 1 июня по 30 июня 2011 года.

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника по обучению населения мерам пожарной безопасности на территории  Пышминского городского округа с  1 июня по 30 июня 2011 года (Приложение №1).
5. Информацию о результатах месячника предоставить в администрацию Пышминского городского округа (Колпакову Ю.А.) в соответствии с установленной формой (Приложение №2) до 30 июня 2011 года.

6. Исполняющему обязанности ведущего специалиста по ГО и ЧС администрации Пышминского городского округа Колпакову Ю.А. представить отчет о результатах проведения месячника по установленной форме в Главное управление МЧС России по Свердловской области  в срок до 5 июля 2011 года.

7. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Пышминские вести».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Хвостова М.А.

Глава Пышминского городского округа                                              И.А.Чернышев